175) Wdowie Rozalji Nadwodnik, lat 40, synom jej:
Adamowi, lat 15, Marcinowi, lat 12, Wincentemu, lat 10,
Ludwikowi, lat 7, oraz córce Marjannie, lat 2 wieku ma
jącym, pozostałym po Wojciechu Nadwodniku, zabitym
wraz z nieżonatym jego bratem Antonim, w m. Tomaszo
wie, podczas ścigania przez wojska ruskie buntowników,
d. 24 stycznia (5 lutego) 1863 r., — wyznacza się dwie
ście rs. rocznie.

176) Wdowie Racie-Rochweli Faji, lat 20, i córce jej
Marji-Pejs, 2 ‘/2 roku wieku mającym, pozostałym po mie
szkańcu m. Hrubieszowa, SynajuFajl, zabitym w 1863 r.

przez buntowników pomiędzy miastami Radzyminem i Ja
dowem,—wyznacza się sto rs. rocznie.

Jasińskiego
tłómaczona, Córka Regimentu.—(17-ty raz) Opera w 1-m
akcie, Verbum Nobile.

Zacznie się o godzinie 7-ej.
Jutro w Sobotę Wielki Teatr: Semiramida, przez ar

tystów Włoskich, abonament lit B. Nr. 15. Teatr Roz
maitości: Punkt i dwukropek — Po siedmiu latach —
Łobzowianie.

Dziś w Piątek dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1865 r.
w Cyrku Hinnego W i e l k i e p r z e d s t a w i e
n i e , Początek o godzinie 6-ej. Jutro w Sobotę dnia
24 Kwietnia (6 Maja) 1865 r. W i e l k i e p r z e d s t a
wi e n i e , (nowy program).

W dniu wczorajszym w teatrze Wielkim było osób
500.—W teatrze Rozmaitości osób 500.—W cyrku osób
361.

C3NY TARGOWA
ififci 4 M aja 18-65 r.
Ozeiwert
ot! •— do

Korzec
od — do

rzbia srebrno i kopiejki
8,86 8; 86 5140 5140
4 84 5!